DECRETO Nº 8919/2011
Nomeia Presidente e Vice-Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º Ficam nomeados Presidente e Vice-Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social conforme tabela abaixo:
	Presidente
	Ivani Solange Pacci
	CPF n° 717.590.509-20
	RG n° 54591861

	Vice-Presidente
	Jaime Manoel Bonatto
	CPF n° 284.022.949-87
	RG n° 12446837

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e seis dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e onze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças